
JAYI\A USTANOVA
(DOM ZDRAVLJA )

ZAVIDOVIEI
.UPRAVNI ODBOR.

Broj:01-2.1 6-4399
Datum:27. I 0.20 1 5. godine

Upravni odbor JU <Dom zdravlja> Zavidovili na osnovu dlana 38. Statuta JU <Dom
zdravlju Zavidovili i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(<SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine> br. 39114), na svojoj 53. sjednici odrZanoj dana
27.10.2015. godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnij eg ponud ada za nabavku vestibulometra

itan 1.

Ugovor o nabavci vestibulometra (Air Fx Caloric Irrigator ) dodjeljuje se ponudadu
INEL BH d.o.o. Maglaj sa ukupno osvojenih 100,00 bodova prema podkriterijima
propisanim u tenderskoj dokumentaciji, a u skladu sa tehnidkom specifikacijom datom u
ponudi ponudada AH-P-403/ 1 5 od 20.1 0.20 I 5. godine.

ilan 2.

Najbolje ocijenjen ponudad INEL BH d.o.o. Maglaj je prema svim tenderskim
podkriterijima postigao ekonomski najpovoljniju ponudu za predmetnu nabavku, te 6e se

istom ponuditi Ugovor o nabavci vestibulometra zapotrebe JU <Dom zdravlja> Zavidovili
u ukupnom iznosu od 15.151,50 KM, Sto bez PDV-a iznosi 12.950,00 KM.

ilan 3.

Izabrani ponudad ie morati dostaviti original ili ovjerene fotokopije kvalifikacione
dokumentacije u roku od 7 dana, od dana zaprimarla ove odluke, a kako je to navedeno u
tenderskoj dokumentaciji i to:

a) uvjerenje nadleZnog suda kojim dokazuje da mu u krividnom postupku nije izredena
pravosnaZna presuda kojom je osuden za krividno djelo ude56a u kriminalnoj organizaciji, za
korupciju, prevaru ili pranje novca,
b) uvjerenje nadleZnog suda ili organa uprave kod kojeg je registrovan ponudad kojim se
potvrduje da nije pod stedajem niti je predmet stedajnog postupka, da nije predmet postupka
likvidacije, odnosno da nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti,
c) uvjerenja nadleZnih institucija kojim se potvrduje da je ponudad izmirio dospjele obaveze
za doprinose zapenzijsko i invalidsko osiguranje i zdravstveno osiguranje.
d) uvjerenja nadleZnih institucija da je ponudad izmirio dospjele obaveze u vezi sa plaianjem
direktnih i indirektnih poreza
e) bilans uspjeha ponudada za period od 01 .01.-30.06.2015. godine.



itan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Obavje5tenjem o nabavci broj: 638-l-1-51-3-6115 od 02.t0.20l5.godine pokrenut
je postupak dodjele ugovora putem otvorenog postupka za nabavku vestibulometra.
Navedeno obavje5tenje objavljeno je na Portalu javnih nabavki 02.10.2015.godine, dok je u
SluZbenom glasniku BiH u broju 79 objavljeno dana 12.10.2015. godine.

U obavje5tenju o predmetnoj nabavci navedeni su podaci o ugovornom organu (JU
<Dom zdravlja >> Zavidovi6i), predmetu javne nabavke, pravu ude56a, vrsti postupka,
kriteriju za dodjelu ugovora, nadin i rck za podno5enje ponuda, vrijeme i mjesto otvaranja
ponuda, te ostali propisani podaci.

Zapredmetnu nabavku tendersku dokumentaciju otkupilo je pet ponudada, ali je na
adresu JU <Dom zdravlja>> Zavidovili do utvrdenog roka dostavljena 1 (edna) ponuda i to
od ponudada INEL BH d.o.o. Maglaj.

Komisija za javne nabavke izvr5ila je otvaranje ponuda 23.10.2015. godine u Sali za
sastanke JU <Dom zdravlja>> Zavidovi$ u 09,15 sati, kao Sto je nazna(,eno u tenderskoj
dokumentaciji.

Nakon pregleda dostavljene dokumentacije u ponudi ponudada INEL BH d.o.o.
Maglaj Komisija za javne nabavke utvrdila je da ponuda odgovara uslovima iz tednderske
dokumentacije, odnosno da je prihvatljiva ponuda, te je pristupila ocjeni iste.

Nakon provedenog postupka ocjene prihvatljive ponude prema kriteriju ekonomski
najpovoljnija ponuda Komisija je, cijeneii sve tenderske podkriterije, dala preporuku da se

prihvati ponuda ponudada INEL BH d.o.o. Maglaj kao ekonomski najpovoljnija ponuda
koji je prema svim tenderskim podkriterijima osvojio 100 bodova, te 6e se ovom ponudadu
ponuditi Ugovor o nabavci vestibulometra u iznosu od 15.151,50 KM.

Pored cijene, koja se vrednovala sa 90 bodova za ponudada sa najniZom cijenom,
ostali podkriteriji koji su se bodovali prema tenderskoj dokumentaciji su: nadin pladanja i
rok isporuke.

Tabele bodovanja ponude sa pojedinadnim brojem bodova po svakom podkriteriju
slijede:

Tabela 1: uporedba c'rjena -dodijeljeni bodovi max =

Ponudad:

Vrijednost - LOT-a 15.151,50 15.151,50

Broi bodova: 90,000

2



Tabela 2: uporedba nadina pla6anja -dodijeljeni
bodovi

Tabela 3: uporedba rokova isporuke -dodijeljeni
bodovi

Cijeneii pravilnost provedenog postupka dodjele ugovora za nabavku vestibulometra
za potrebe JU <Dom zdravlja > Zavidovi6i, te datu preporuku od strane Komisije za javrte
nabavke odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke .

PRAVNA POUKA: Protiv ove odluke moZe se izjaviti ialbauroku od 10 dana od dana
prijema ove odluke.
Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili
preporudenom poStanskom poSiljkom u tri primjerka.

DOSTAVLJENO:
1.Svim udesnicima postupka
2.aJa

max =

Ponudad:
INEL BH

MAGIA'

Najvedi
rok

pla6ania

Broimiesednih rata 6 6

Broi bodova: 5,000

J


